株式会社アトレ（本社：東京都渋谷区/代表取締役社長：一ノ瀬 俊郎）が運営するアトレ
上野（所在地：東京都台東区）は、2022年3月22日（火）～4月30日（土）の期間中、
開業20周年を記念して上野周辺施設と連携し、非接触性デジタルスタンプラリーを開催しま
す。

2022年3月 アトレ上野開業20周年記念
上野動物園ジャイアントパンダ「シャンシャン」「シャオシャオ」
「レイレイ」オリジナルグッズが当たるスタンプラリー開催！

報道関係者各位

<PRESS RELEASE> 2022年3月16日
株式会社アトレ

20周年記念企画 「シャンシャン」「シャオシャオ」「レイレイ」

オリジナルグッズが貰える！春のおでかけスタンプラリー開催

上野周辺施設を巡る「春のおでかけスタンプラリー」を開催し

ます。非接触性デジタルスタンプラリー『furari』のアプリを使

い、対象施設を巡ってスタンプを獲得し、上野動物園のジャイ

アントパンダ「シャンシャン」や双子パンダの「シャオシャオ

」「レイレイ」アトレ上野限定オリジナルグッズをGETしてく

ださい！

対象施設 ※順不同

①アトレ上野 ②JR上野駅 ③上野精養軒 ④上野動物園 ⑤上野の森美術館
⑥寛永寺 ⑦国立科学博物館 ⑧東京国立博物館 ⑨東京都美術館 ⑩東京文化会館

企画詳細
■期間 2022年3月22日（火）～4月30日（土）
■特典 ①5スタンプ獲得でアプリからシャンシャンオリジナルスマホ壁紙GET！

②10スタンプ獲得し引換場所にて獲得画面をご提示頂くと、
双子パンダ「シャオシャオ」「レイレイ」のオリジナルクリアファイルGET！
※無くなり次第終了

■特典②の引換場所 アトレ上野WEST1F インフォメーション（10:00～20:00）

新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みについて

アトレでは、お客様ならびに従業員の健康と安全に配慮し、新型コロナウイルス感
染防止対策として以下の取組みを実施しております。
【アトレの取組み】
・店内の換気 ・店内の除菌・消毒 ・従業員の手洗い・手指消毒の励行
・従業員の健康管理（検温など）・従業員のマスク着用 など
【お客様へのお願い】
・ご来館時のマスク着用及び咳エチケット ・手指のアルコール消毒
・お客様同士の密接を防ぐため、少人数・短時間でのご入店
※混雑時には入場制限させていただく場合がございます。

・店内では間隔を十分空けてください(1.8ｍ以上の距離の確保)
ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

※リリースの内容は、新型コロナウイルスの感染状況等により予告なく変更する場合がございます。あ

株式会社アトレ概要

アトレ上野
東京都台東区上野7-1-1
ショッピング/10:00～21:00 レストラン/11:00～22:30
※その他、一部営業時間の異なるショップがあります。
地上2階、一部地下1階
約6,500㎡
56ショップ(2022年3月1日現在)

施 設 名：
所 在 地：
営業時間：

階 数：
店舗面積：
店 舗 数：

■「アトレ上野店」施設概要

■SC運営会社概要
名 称：
所 在 地：
会社設立：
資 本 金：
代 表 者：
事業内容：
運営施設：

株式会社アトレ
東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号
1990年4月2日
16億3千万円
一ノ瀬 俊郎
駅ビルの管理および運営等
アトレ恵比寿、アトレ吉祥寺、アトレ川崎、アトレ上野他

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アトレ アトレ上野店 担当：澤村・王・栗田 対応時間：10:00～18:00

TEL：03-5826-5812  ／ FAX： 03-5826-5813

E-mail：sawamura@atre.co.jp/wang@atre.co.jp/kurita@atre.co.jp